2.1.4.     A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.

2.2.     A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo.

CLAUSULA TERCEIRA – DOS PREÇOS

3.1.     O valor total da contratação é de R$ 180.129,60 (cento e oitenta mil, cento e vinte e nove reais e sessenta centavos).

3.2.     O percentual de desconto sobre os serviços, peças, materiais e combustíveis, a serem aplicados de forma linear, é de 0,02%.

3.3.     No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou

[...]

CLAUSULA SEXTA – DO REAJUSTE

6.1.     Não será permitido reajuste sobre a taxa de administração e descontos sobre peças, serviços, materiais e combustíveis.

CLAUSULA SÉTIMA – DA GARANTIA DE EXECUÇÃO

7.1.     A CONTRATADA prestará garantia no valor de R$ 9.006,48 (nove mil, seis reais e quarenta e oito centavos), correspondente a 5% (cinco 
por cento) de seu valor total, no prazo de 10 (dez) dias, observadas as condições previstas no Edital.

CLAUSULA OITAVA – DO REGIME DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E FISCALIZAÇÃO

8.1.     O regime de execução dos serviços a serem executados pela CONTRATADA, os materiais que serão empregados e a fiscalização pela